VOOR AFHALEN

& BEZORGEN
BEL & BESTEL:
0522 - 25 67 46

BROODIJES

Turksbrood of keuze uit licht of donker oerbrood

Saucijzenbroodje

Reuzentosti ham/kaas of hawai inclusief saus naar keuze
Warme beenham met honing-mosterdsaus

Brie (warm of koud) met uienconfijt & cranberry’s

Carpaccio, pittenmix, zongedroogde tomaten,
parmezaanse kaas & truffelsaus

Warme gebakken kip, spek, ananas & cocktailsaus

Sandwich met gerookte zalm, roomkaas, komkommer & ei

Oasis lunch; ' broodje carpaccio, . broodje gerookte
zalm, kroket & soep naar keuze

El & CO

Keuze uit licht of donker oerbrood

Uitsmijter of omelet
Keuze uit ham en/of kaas en/of spek

Uitsmijter carpaccio

PLATE GERECHTEN

Keuze uit licht of donker oerbrood of frites & mayonaise

Twee kroketten
Huisgemaakte bal gehakt

Frites rendang met kurkuma mayonaise, kroepoek,
gefrituurde uitjes & zoetzuur

Runderhamburger met frites & mayonaise
Saté (van kippendij)
Visspies met remouladesaus

Vegetarische hamburger met frites & mayonaise

MAALTIIDSALADES

Griekse salade

Salade carpaccio

Salade ossenhaaspuntjes
Salade gerookte zalm

Salades worden geserveerd met brood & boter
Extra portie frites & mayonaise + 2,50

VOOR DE KIDS

Poffertjes met poedersuiker & stroop

Kidsbox; frites met mayonaise & appelmoes,
keuze uit frikandel, kroket, kipnuggets of
kaassouffles & een kleine verrassing

HUISGEMAAKT GEBAK zie onze viTrine
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4,50
8,75
9,85
9,85
10,95

10,95
12,50
13,75

(te bestellen tot 17.00 uur)

9,75

11,50

9,00
9,75
13,25

16,95
16,95
16,95
17,50

12,75
13,25
15,75
15,75

5,95
7,95
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ALTIID EEN GOEDE KEUZE

Ook als voorgerecht te bestellen

Mosterdsoep met spekjes

Tomaten-groentesoep met balletjes

Tom kha kai soep

Oerbrood met kruidenboter & aioli

Nacho’s met pulled chicken, créme fraiche & guacamole
Papadum met gerookte zalm & wasabi-mayonaise

Springroll 2.0 met krokante eendenborst, groente & hoisin saus
Quesadilla met groene asperges, mozzarella & guacamole

Sharing voorgerecht van de chef, verschillende kleine
voorgerechten door de chef samengesteld - v.a. 2 personen

VLEES - VIS - VEGETARISCH

Ribroast met kruidenboter
Schnitzel met champignon-roomsaus
Ravioli van aubergine met tomatensaus & mozzarella

6,50
6,50
6,50
8,25
8,95
10,50
10,50
11,50
12,50 p.p

19,00
19,50
19,50

Hele kip (325 gr) uit de oven met rozemarijn, tijm, groente & rode wijn jus 19,75

Hollandse biefstuk met jus

Dorade filet met pasta & saus van tomaten, olijven,
dille & knoflook

Sharing hoofdgerecht van de chef, verschillende kleine
hoofdgerechten door de chef samengesteld - v.a. 2 personen

Ossenhaasspiezen van de grill met gepaneerde
uienringen & mango-salsa

Bovenstaande gerechten worden geserveerd met salade, rijst
of frites & mayonaise | extra portie warme groente + 3,00

LEKKER ZOET

Raket ijsje

Knetter raket ijsje

Cornetto aardbei of chocolade

Monchou met slagroom

Kinderijsje; vanilleijs, aardbeiensaus, slagroom,
snoepjes & knettersuiker

Chocolade dessert surprise

Cheesecake met cookie dough, roomijs & slagroom
Aardbeien sorbetijs met aardbeien & slagroom

OASIS BORRELBORD VOOR 2/3 PERSONEN

Brood met kruidenboter & aioli, heksenkaas
met komkommer, kipkrokantjes & bitterballen

OASIS BORRELBORD 1.0
basis + ossenworst, droge worst en serranoham

OASIS BORRELBORD 2.0
basis + jonge kaas, brie en extra belegen kaas

OASIS BORRELBORD 3.0
basis + jonge kaas, brie, extra belegen kaas,
ossenworst, droge worst & serranoham

21,50
22,50

22,95 p.p

23,50

1,00
1,25
2,00
4,50
7,00

7,50
7,75
7,95

Alle bittergarnituren worden geserveerd
VOOR BIJ DE BORREL met bijpassende saus

Bitterballen 6/12 stuks 4,75/9,50
Mini frikandellen 12 stuks 6,50
Gemengd bittergarnituur 12 stuks 8,75
Kipkrokantjes 10 stuks 9,00
Mini kaas nacho’s 8 stuks 9,00
Dimsum garnalen 12 stuks 9,25
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& BEZORGEN
BEL & BESTEL:
0522 - 25 67 46

WARME DRANKEN

Koffie
Cappuccino
Espresso
Koffie verkeerd

Latte macchiato (diverse smaken)

Verse muntthee

Verse zoethoutthee

Verse gemberthee

Thee (diverse smaken)

Warme chocolademelk

Irish coffee - Jameson
Spanish coffee - Tia Maria
French coffee - Grand Marnier
Italian coffee - Amaretto
Liquor 43 coffee - Liquor 43

ZUIVEL

Melk

Sojamelk
Karnemelk
Chocolademelk
Fristi

BIEREN VAN DE TAP

Heineken kleintje

Heineken fluitje

Heineken boeren

Heineken vaasje

Heineken 0,5l.

Heineken Ice Cold

Murphy’s Irish red (klein/groot)
La Chouffe

ALCOHOLVRI)

Heineken 0.0%
Amstel Radler 0.0%
Brand Weizen 0.0%
Liefmans 0.0%
Chardonnay 0.0%
Merlot 0.0%
Desperados 0.0%

LEUKEN
LEKKER

MURPHY’S

IRISH PUB
~—

FRISDRANKEN

Verse jus d’orange (klein/normaal)

Pepsi/Pepsi Max

Sisi

7-up

Tonic

Cassis

Ginger ale

Rivella/Rivella Cranberry
Red Bull

GingerBeer

Bitter lemon

Ice tea/lce tea green
Ranja

Dubbelfriss appel/perzik
Tomatensap

Appelsap

Sourcy rood/Sourcy blauw
Fles Sourcy blauw 0,75 Itr.
Fles Sourcy rood 0,75 Itr.

OP FLES

Liefmans
Wieckse rosé
Paulaner 0,5I.
Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Tripel Karmeliet
Amstel Radler 2.0
Desperados
Guiness

Duvel

Apple Bandit
Corona

Lagunitas IPA

VRAAG OOK
NAAR ONZE
SEIZOENSBIEREN!

informeer naar de mogelijkheden
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ALCOHOLISCHE DRANKEN

Apfelkorn

Jagermeister

Grand Marnier

Blue Curacao Corenwijn Cointreau
Blueberry Martini Rood/Wit Bailey’s

Gin Port Wit/Rood Licor 43

Sambuca Sherry Dry/Medium Licor 43 chocolate
Bacardi Campari D.O.M. Bénédictine
Bacardi Lemon/Razz Ballantines

Wodka Rood/Wit

Southern Comfort

Malibu Jameson
Passoa Limoncello
Pernod Jim beam
Tequilla Jack Daniels

Pina Colada

Johnny Walker Red

Vieux Bessen

Safari Boswandeling
Kahlua Pisang Ambon
Drambuie Courvoisier
Calvados Remy Martin v.s.o.p.
Jenever Jong/Oud Amaretto
Berenburg Tia Maria

BORREL EN CO

ApeRroL SPRITZ

Proef de Italiaanse zon in een fris & bitterzoete mix
van Aperol, Prosecco & bruiswater

Crobino
Het Italiaanse bitterzoete aperitief

zénder alcohol, mét een stevige bite

Luxarpo LimonceLLo SPRITZ
Fris drankje op basis van citroen in combinatie
met Prosecco & veel ijs

Gin Tonic
Bombay gin met tonic, ijs & komkommer

COCKTAILS

Fizzy PeacH Tree
Peach Tree, bruisend
water & limoensap

WartermeLon Fizz
De Kuyper watermelon,
7 up & limoensap

Espresso MarTini
Espresso, Kahlua
& Wodka

Moo
Bacardi, munt, limoen
& bruisend water

PornsTar MarTini
Vanille Wodka, Passoa
& passievruchtsap

Moskow MuLe
Gingerbeer, Wodka,
gember & munt
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